КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	[image: sjch-clr 2]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от « 30 » августа 2022 года
	№  80

	г. Щучье

	О внесении изменений в решение Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области от 08.06.2022г. № 37
«О ликвидации Администрации города Щучье»

	В связи с кадровыми изменениями, Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

	          РЕШИЛА:

	          1. Внести в решение Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 08.06.2022г. № 37 «О ликвидации Администрации города Щучье» следующие изменения:
          слова: «Дорошенко Юрий Владимирович» заменить на слова: «Евстигнеева Ирина Анатольевна».
          2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Щучанского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы Щучанского
муниципального округа Курганской области

Д.М. Ахатова

image1.jpeg